

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bir Öğretmenin Başörtülü Öğrencisini Onurlandırması Nedeniyle Tunus'ta Neden Bu Kadar Kargaşa Çıkıyor?!

Haber:

Tunus'ta bir okulda öğretmenlerinden birinin, başörtüsü taktığı için bir öğrenciyi onurlandırdığı partiyi gösteren video, Tunus'ta tartışmalara yol açtı. Bu adımın kız öğrenciler arasında şekil ve din temelinde ayrımcılık ve farklılaştırma oluşturduğunu düşünenler, öğretmenin din ile pedagojiyi karıştırmasını eleştirirken, bunun iyi davranışı teşvik etme ve motive etme girişimi olduğunu düşünenler de var. Sosyal medyada binlerce kişi tarafından izlenen video klipte öğretmen, diğer öğrencilerin alkışları ve tezahüratları arasında pastayı öğrencinin önüne koymadan önce elinde "başörtünüzü tebrik ederim" yazan pastayla sınıfa girdi. (El-Arabiya Net)

Yorum:

Tunus yöneticileri İslam ile savaşmada, laikliğin yayılmasında ve özellikle kadın, çocuk ve Ahvalu'ş Şahsiye olarak adlandırılanlar olmak üzere bu alandaki kanunların çıkarılmasında öncü oldular. İşte Burgiba ve Bin Ali'nin torunları, onların yolundan gitmekten, İslam'a ve onun hükümlerine saldırmaktan ve nesillerin, başkalarından önce kendi takipçileri için felaket ve fesat getiren laik Batı düşüncesiyle yetişmesine hırs göstermekten çekinmiyorlar; yani bu insanlar bir dünya inşa ettiler ve bu dünyaya, efendilerinin savaştığı başörtüsünü takan öğrencisini onurlandıran öğretmeni oturtmadılar ve kamu kurumlarında, okullarda ve üniversitelerde başörtü takılmasını yasakladılar.

Bu öğretmenin davranışının "eğitim süreci kapsamı dışında tutularak eğitim sürecine tehdit oluşturması" olarak görülmesi garip bir ironidir! Bu arada okullarda ve üniversitelerde tüm hızıyla devam eden ifsat operasyonlarında herhangi bir tehlike görmüyorlar. Zira müfredat, eğitim politikaları ve programları İslam'dan ve onun hükümlerinden uzak olup okullarda ortaya çıkan şiddet ve eğitim sorunlarının yanı sıra Batı fikirleriyle yetişen nesiller oluşturmaya çalışıyorlar. Bu yüzden ülkede ortalığı kasıp kavuran, fesadı yayan ve İslami kimliğini terk eden ve Batı düşüncesini benimseyen nesiller yetiştirmek için programlarını ve faaliyetlerini genç nesillere odaklayan uluslararası kuruluşların ve onların araçlarının yaptıklarında hiçbir tehlike görmüyorlar! 38. Tunus Uluslararası Kitap Fuarı'nda Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu ve Tunus Üreme Sağlığı Derneği'nin hazırladığı "Cinsiyet" konulu kitapçığın çocuklara yönelik olarak dağıtılması, bu kurumların tehlikesinin açık bir kanıtıdır; nitekim "Cinsellikle İlgili Soru ve Cevaplar: Çocuğunuzla Bu Konuya Nasıl Yaklaşmalısınız" başlıklı kitapçık, Tunus dilinde cinsellikle ilgili bir dizi soruyu ve bu soruların Birleşmiş Milletler'in pazarladığı şeylere göre nasıl cevaplanacağını ele alıyor. Burada ele alınan konular arasında elbette eşcinsellik meselesi, eşcinsel ilişkileri, bunların normalleştirilmesinin gerekliliği, cinsiyet, cinsellik ve diğer konular da yer almaktadır. Yani onlar, Tunus topraklarında "Ruhun Konuşması" başlığı altında pagan inanışlarını destekleyen uluslararası bir konferansın düzenlenmesinde herhangi bir tehlike görmüyorlar!!

Müslümanların evlatlarına karşı kurulan komplolar, ülkelerinde uygulanan proje ve faaliyetler, sömürgecileri memnun etmek ve onların çıkarlarına hizmet etmek amacıyla çıkarılan yasalar, onları çevreleyen asıl tehlike olup bu ise Rablerinin hükümlerine uymaları ve evlatlarını bunlara göre yetiştirmeleri demek değildir; bu yüzden ailelerin bunu bilmesi ve İslam'ın hükümlerine aykırı olan her şeyle mücadele etmek için çalışmalarını gerekir.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَنفُسَكُمْ وَأَهْلِيكُمْ نَارًا وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ عَلَيْهَا مَلَائِكَةٌ غِلَاطٌ شِدَادٌ لَا يَعْصُونَ اللَّهَ مَا أَمَرَهُمْ وَيَفْعَلُونَ مَا

يُؤْمَرُونَ "Ey inananlar! Kendinizi ve ailenizi, yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten

koruyun. Onun başında, acımasız, güçlü, Allah'ın kendilerine buyurduğuna karşı gelmeyen ve emredildiklerini yapan melekler vardır." [Tahrir 6]